E-mailové adresy:

Tridni ucitelé:

Mgr. Lucie Nastoupilova
Mgr. Bronislava Pechankova
Mgr. Marie Vykopalova
Mgr. Jitka Sidlakova

Mgr. Veronika Danikova

DalSi vyucujici:

Mgr. Kali Svecova
Mgr. Hana Vaverkova
Mgr. Katetina Konecna

Vychovatelky SD:
Alena Sobotkova
Katefina Vybiralova

Asistenti pedagoga:
Mgr. Katetina Zahorova
Hana Kocourkova
Daniela Tokoly

nastoupilova@zsdrozdin.cz
pechankova@zsdrozdin.cz
vykopalova@zsdrozdin.cz
sidlakova@zsdrozdin.cz
dankova@zsdrozdin.cz

svecova@zsdrozdin.cz
vaverkova@zsdrozdin.cz
konecna@zsdrozdin.cz

sobotkova@zsdrozdin.cz
vybiralova@zsdrozdin.cz
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